
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

17. – 25. ČERVNA 2023 

Sobota 

17. 6. 
 Lipník 19,00 

Za Jaroslava a Libuši Smutných, 

rodiče, sourozence a celou rodinu 

Neděle 

18. 6. 

11. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Vlastimila Fialu, rodiče a bratra; za 

rodiče Čapounovy, děti a duše v očistci 

Dalešice 9,30 
Za Otakara Stejskala, manželku, dvoje 

rodiče a sourozence 

Koněšín 11,00 Za farníky 

Pondělí 
19. 6. 

Památka sv. Jana 
Nepomuckého 

Neumanna, biskupa 
   

Úterý 

20. 6. 
 

Valeč 18,00 
Adorace NSO 16:30–17:30 

Za Marcelu Špačkovu (zádušní) 

Lipník 19,00  

Středa 

21. 6. 

Památka sv. Aloise 
Gonzagy, řeholníka 

Studenec 18,00  

Čtvrtek 

22. 6. 
 

Koněšín 17,00 

Na poděkování za dobré vztahy v rodině, za 

děti Klárku, Vašíka a Antonína Matouškovy, 

za ochranu Panny Marie a vedení Duchem 

Svatým; za rodinu Mikůšovu, za zemř. Janu 

Mikůšovu; za všechny fyzicky a duševně nem. 

Dalešice 18,00 
Za Františka Novotného, rodiče, 

sourozence, živou i zemřelou rodinu 

Novotných, Pavlíčkovu a Kovářovu 

Pátek 

23. 6. 
 Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za všechny maminky, které zemřely 

během těhotenství či krátce po porodu 

Sobota 

24. 6. 

Slavnost Narození 
sv. Jana Křtitele 

Koněšín 11,00 
Za novomanžele Václava a Růženu 

Strnadovy (svatební obřad) 

Neděle 

25. 6. 

12. neděle v 
mezidobí 

Lipník 
(pouť) 

8,00 
Za všechny živé i zemřelé občany 

farnosti Lipník u Hrotovic 

Dalešice 
(pouť) 

9,00 Za živé i zemřelé občany Dalešic 

Valeč 9,30 
Za zemřelého Pavla Chvátala a celou 

živou přízeň 

Koněšín 11,00 

Za rodiče Opálkovy, Machátovy 

a dvoje rodiče, za Jiřího Netrdy a Boží 

požehnání a ochranu pro celou živou 

rodinu a za Adolfa Opálku 

 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si na hřišti u fary fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Příští víkend bude probíhat modlitební triduum společenství Modlitby matek. V rámci tohoto tridua 

budou adorace NSO v kostele ve Valči, které jsou otevřené všem, budou v časech: v pátek přede mší 

17:00-18:00, v sobotu 8:00-9:00 a v neděli přede mší 8:00-9:00. 

V sobotu 24.6. přijměte pozvání k primiční mši svaté novokněze Tomáše Zámečníka, která bude 

slavena v areálu brněnského výstaviště od 15:00. 

Do 30.6. je možné přihlašovat se v sakristii na přípravu ke svátosti biřmování, která bude v případě 

dostatečného zájmu zahájena na začátku září, svátost biřmování pak je v plánu na říjen 2024. Přihlásit 

se může každý, kdo ještě nebyl biřmován a ke dni 30.9.2024 bude mít alespoň 15 let. 

Ohlášky snoubenců: Dne 1.7.2023 hodlají ve farním kostele sv. Jana Křtitele v Lipníku u Hrotovic 

uzavřít svátost manželství snoubenci Jan Břečka z Veselí nad Moravou a Eva Rodková z Lipníku. 

(kán. 1069 CIC 1983) 

Termíny farních akcí o letních prázdninách: 

Tábor pro rodiny – 9.-15. července (kont. os.: Vlastimil Matoušek, matousekvlastimil@email.cz) 

Cyklopouť do Lechovic u Znojma – 28.-30. srpna 

 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

